As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de dotação própria do 

orçamento vigente. Ficha 057   3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros 

- Pessoa Jurídica. 

11.1 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

​ O custo estimado da contratação é de 11.010,00 (onze mil e dez reais) 

que corresponde ao preço médio apurado mediante obtenção de orçamentos 

prévios, solicitados formalmente à fornecedores que já prestaram serviços 

dessa natureza, bem como contratações similares realizadas por outros órgãos 

públicos.